
 

 

Uchwała Nr IV/23/2015 

Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

z dnia 27 stycznia 2015 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na używanie herbu Gminy Karczew  

przez Międzyszkolny Klub Sportowy Karczew 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 594 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na wykorzystanie herbu Gminy Karczew na stronie 

internetowej, strojach sportowych oraz w materiałach reklamowych Międzyszkolnego Klubu 

Sportowego Karczew z siedzibą w Karczewie przy ul. Bohaterów Westerplatte 55. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady 

Danuta Trzaskowska 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Międzyszkolny Klub Sportowy Karczew z siedzibą w Karczewie przy ul. Bohaterów 

Westerplatte 55 pismem z dnia 15 stycznia 2015 r. wystąpił z prośbą o wyrażenie zgody na 

wykorzystanie herbu Gminy Karczew na stronie internetowej, strojach sportowych oraz w 

materiałach reklamowych  Klubu. 

Jednym z założeń klubu jest promowanie Gminy Karczew na terenie Mazowsza, Polski i poza 

granicami kraju.  

Historia działalności Klubu od początku jego istnienia związana jest z Karczewem. 

Zawodniczki są w większości mieszkankami Gminy. 

Od kilku lat zespoły MKS Karczew odnoszą sukcesy w zawodach krajowych i 

międzynarodowych.  

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   
kompetencją rady gminy jest podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy.  

  

 

 

Przewodnicząca Rady 

Danuta Trzaskowska 

 


